
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

Torba na zestaw tlenowy - MB-11
 

Cena: 295,00 pln

Opis słownikowy

Producent Marbo - Starachowice

Opis produktu
 

Zamówienie na ten produkt realizowane jest wyłącznie z formą płatności "przedpłaty na konto".

 

Wykonana z wytrzymałego i wodoodpornego materiału Plan i najwyższej jakości komponentów torba na zestaw tlenowy o pojemności
22l. Wnętrze torby wykonano z łatwo zmywalnego Nylonu 210D.

Produkt posiada pojemną kieszeń zewnętrzną oraz komorę główną, w której znajdują się kieszenie z siatki oraz gumowe uchwyty
umożliwiające łatwą segregację zawartości. W torbie znajduje się miejsce na butle tlenową wraz z reduktorem, którą można zapiąć na
rzepy.

Na przedniej kieszeni torby znajduje się przezroczysta, zamykana na suwak kieszeń, w której można umieścić w widoczny sposób
ważne informacje i dokumenty. W przedniej kieszeni znajdują się gumowe uchwyty oraz kieszeń z folii przezroczystej.

Torba posiada wykonane w jaskrawym kolorze, rzucające się w oczy uchwyty przy suwakach pozwalające na łatwe i szybkie otwieranie
torby.

Regulowany, odpinany pas nośny z wygodnym antypoślizgowym naramiennikiem. Uszy z taśmy spinane rączką. Dno torby
zabezpieczone jest gumowymi stopkami. Użyte do wykonania torby materiały ochraniają ją przed wilgocią, brudem i uszkodzeniami.

Całość uzupełniają elementy odblaskowe, poprawiające widoczność w nocy.

Wysokość: 18 cm
Szerokość: 58 cm
Długość: 21 cm
Pojemność: 22 litry
Waga: 0,8 kg
Materiał podstawowy: Plan, Nylon 210D

 

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 20-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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